
ZARZĄDZENIE NR 207/Y11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 159/VI/2013 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
30 września 2013 roku w sprawie wprowadzenia „Instrukcji Inwentaryzacyjnej” w Urzędzie

Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2019r.,
poz. 351), zarządza się co następuje:

1. Zmianie ulega w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 159/VI/2013 Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna z dnia 30 września 2013 roku par. 6, ust. 1, pkt 4, który otrzymuje brzmienie:

„raz w ciągu czterech lat — w drodze spisu z natury nieruchomości zaliczonych do środków
trwałych i znajdujących się na terenie strzeżonym innych środków trwałych (za wyjątkiem
gruntów i środków trwałych, do których dostęp jest znacznie utrudniony). Przez teren strzeżony
rozumie się takie miejsca przechowywania składników majątkowych, które są zabezpieczone
przed dostępem osób nieuprawnionych w przynajmniej wjeden z wymienionych poniżej
sposobów:

• zamknięcie uniemożliwiające dostęp z zewnątrz,

• instalację systemu alarmowego lub monitoringu,

• stały dozór zapewniany przez pracowników jednostki lub wyspecjalizowany podmiot
zajmujący się ochroną mienia.”.

2. Pozostała treść Zarządzenia pozostaje bez zmian.

3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.
4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMISTRZ

mgr Kctz(mi

Id: 98205DCE-2742-443 1-BDC7-295S995CFCkA. Uchwalony

ć
P

Strona 1


